无孩子离婚协议书通用版

协议人甲方：_________，________年____月____日出生， 身份证 号：______
_________________，住址：_______________________________。协议人乙方：
_________，________年____月____日出生，身份证号：____________________
___，住址：_______________________________。风险提示：双方信息
信息切记不可填错！这是确定 离婚 双方在法律角度上的身份特征，确保 离婚
协议 订立当事人的唯一性。若是信息有误差，可能导致协议直接无法生效。协
议人_________、_________双方于________年____月____日在__________区人
民政府办理 结婚登记 手续。因协议人双方性格严重不合，无法继续共同生活，
夫妻感情且已完全破裂，现双方就 自愿离婚 一事达成如下协议：
一、_________、_________自愿离婚。
二、婚后无子女。风险提示： 财产分割 的约定
如果担心对方还有你不知道的存款，不建议简洁的约定各自财产归各自所有。
因为，这样离婚后即使你又知道他还有银行存款，也很难要求分割，毕竟，你
已经同意离婚时各自名下的存款归各自所有。
建议你们在离婚协议中，将截止到离婚协议签订之时，双方名下的银行存款情
况详细列出，包括开户行、开户名、账号、存款余额、币种等。这样，离婚后
一方若发现另一方没有记载在离婚协议上的存款，便可以通过诉讼形式要求分
割甚至要求故意隐匿一方予以少分甚至不分。
三、夫妻共有财产
1、房产（具体房屋地址：_______________________________，建筑面积_____
____平方米，归女方所有，在签订本协议____日内，男方需配合女方办理过户
手续。过户手续费超过元的部分由男方支付。男方在未找到合适住处之前，可
暂时居住此处，但居住期仅限于三个月以内。其他夫妻共有财产分割，见以下
条款。
2、男方_________把_________名下的_________有限 公司 （所在公司）____%
股权 的一半过户到（占公司总股份的____%股权）女方名下，在正式办理 离婚
手续 后____日内办理与股权过户相关的合法手续。
3、、男方_________把_________名下的_________有限公司（占公司总股份的_
___%股权）的一半过户到（占公司____%的股权）女方名下，在正式办理离婚手
续后____日内办理与股权过户相关的合法手续。
4、男女双方截止________年____月____日之前各自名下的银行存款归各人所有。

5、车牌号为__________的__________车归男方所有。
三、无 夫妻共同财产 及债务。本协议一式叁份，双方各执一份，婚姻登记机
关存档一份，在双方签字，并经婚姻登记机关办理相应手续后生效。协议人甲
方：________年____月____日协议人乙方：________年____月____日

	无孩子离婚协议书通用版